ООО «КХЛ»
Адрес: Ленинградский пр-т, д. 31А, стр. 1,
г.Москва, 125284
Тел./факс: +7 (495) 123-4000
E-mail: info@khl.ru   www.khl.ru

Исх. № СК-01-1776

от «9» сентября 2021 г.

Руководителям хоккейных Клубов

Континентальной хоккейной лиги

(по списку рассылки)

Настоящим письмом Континентальная хоккейная лига (далее – КХЛ, Лига)

сообщает следующее.

В связи с обращением ХК «Авангард» г. Омск для создания наиболее

благоприятных условий желающим посетить матчи команды «Авангард» в

городе Балашиха, вносятся изменения в таблицу времени начала «домашних»

матчей Чемпионата Континентальной хоккейной лиги - Чемпионата России по

хоккею среди мужских команд сезона 2021/2022 годов (далее – Чемпионат КХЛ).

Данные изменения вступают в силу с 27 сентября 2021 года.

Приложение: Таблица «Время начала «домашних» матчей Хоккейных

Клубов, принимающих участие в Чемпионате Континентальной

хоккейной лиги - Чемпионате России по хоккею среди мужских

команд сезона 2021/2022 годов, на 1 л., 1 экз.

С уважением,

Директор департамента

проведения соревнований ООО «КХЛ»      С.А. Козлов

Исп.: М.Р. Брабсон

Тел.: +7 (925) 806 00 13

mailto:info@khl.ru
http://www.khl.ru/

Время начала «домашних» матчей

Хоккейных Клубов, принимающих участие в

Чемпионате Континентальной хоккейной лиги - Чемпионате России по

хоккею среди мужских команд сезона 2021/2022 годов

№

п/п
Хоккейный клуб

Часовой

пояс

Рабочие дни
Выходные и

праздничные дни

(время местное) (время местное)

Конференция «ЗАПАД»

1. «ВИТЯЗЬ» Московская область MSK 0 19:30 17:00

2. «ДИНАМО» г. Минск MSK 0 19:10 17:10

3. «ДИНАМО» г. Москва MSK 0 19:30 17:00

4. «ДИНАМО» г. Рига MSK 0 / -1 (*) 19:30 17:00

5. «ЙОКЕРИТ» г. Хельсинки MSK 0 / -1 (*) 18:30 16:00

6. «ЛОКОМОТИВ» г. Ярославль MSK 0 19:00 17:00

7. «СЕВЕРСТАЛЬ» г. Череповец MSK 0 19:00 17:00

8. СКА г. Санкт-Петербург MSK 0 19:30 17:00

9. «СПАРТАК» г. Москва MSK 0 19:30 17:00

10. «ТОРПЕДО» Нижний Новгород MSK 0 19:00 17:00

11. «ХК СОЧИ» г. Сочи MSK 0 19:30 17:00

11. ЦСКА г. Москва MSK 0 19:30 17:00

Конференция «ВОСТОК»

1. «АВАНГАРД» г. Омск (**) MSK 0 19:30 17:00

2. «АВТОМОБИЛИСТ» г. Екатеринбург MSK +2 19:00 17:00

3. «АДМИРАЛ» г. Владивосток MSK +7 19:30 17:00

4. «АК БАРС» г. Казань MSK 0 19:00 17:00

5. «АМУР» г. Хабаровск MSK +7 19:00 17:00

6. «БАРЫС» г. Нур-Султан MSK +3 19:30 17:00

7. «КУНЬЛУНЬ РЕД СТАР» г. Пекин (***) МSK 0 19:30 19:00

8. «МЕТАЛЛУРГ» г. Магнитогорск MSK +2 19:00 17:00

9. «НЕФТЕХИМИК» г. Нижнекамск MSK 0 19:00 17:00

10. «САЛАВАТ ЮЛАЕВ» г. Уфа MSK +2 19:00 16:30

11. «СИБИРЬ» Новосибирская область MSK +4 19:30 17:30

12. «ТРАКТОР» г. Челябинск MSK +2 19:00 17:00

(*) Изменение часового пояса в ночь с 30 на 31 октября 2021 года

(**) ХК «АВАНГАРД» г. Омск – в сезоне 2021/2022 годов будет проводить «домашние» матчи на «Арене
Балашиха» г. Балашиха (Московская область).
(***) ХК «КУНЬЛУНЬ РЕД СТАР» г. Пекин – в сезоне 2021/2022 годов будет проводить «домашние» матчи на
«Арене Мытищи» г. Мытищи (Московская область).

Примечание: В соответствии с п.3, Ст.53 Спортивного регламента КХЛ, в связи с организацией
прямых телетрансляций время начала матчей может быть изменено.